

190	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Инженер III категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Технический архив № 23-1																				
193	Инженер III категории Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Отдел по проектированию ВыК, ПТ № 25																				
195А	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195-1А (195А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Отдел генеральных планов № 26																				
198	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Отдел статического оборудования № 27-1																				
200А	Инженер III категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200-1А (200А)	Инженер III категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200-2А (200А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Монтажный отдел № 30																				
202	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Монтажный отдел № 30-1																				
	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Монтажный отдел № 30-2																				
	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электротехнический отдел № 32																				
205	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Инженер III категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

Козлов Валерий Анатольевич

(должность)

(Ф.И.О.)

05.06.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший специалист по охране труда _____
(должность)  (подпись) _____
Лычева Марина Викторовна (Ф.И.О.) _____
05.06.2024 (дата)

Начальник отдела кадров _____
(должность)  (подпись) _____
Халева Зоя Михайловна (Ф.И.О.) _____
05.06.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

942 _____
(№ в реестре)  (подпись) _____
Дегтярь Дмитрий Николаевич (Ф.И.О.) _____
27.05.2024 (дата)